
همه به دنبال یحیی
سپاهان و تراکتور درصدد قطع همکاری 
با سرمربی هایشان هستند و هر دو باشگاه 
سرمربی سابق پرسپولیس را درنظر دارند

تســاوی ســپاهان  برابر نســاجی و شکست 
تراکتور مقابل ذوب آهن، امیدهای این دو تیم 
را برای قهرمانی در لیگ برتر از بین برد. جالب 
اینجاست که هواداران سپاهان و تراکتور، این 
هفته شدیدترین شــعارها را علیه مورایس و 
خمس ســر دادند و خواهان برکناری این دو 
مربی شــدند. با این حــال، مهم ترین چالش 
این دو باشــگاه برای قطع همکاری با مربیان 
خارجی، مبالغ قراردادهایشــان است و باید 

دید در فاصلــه 7بازی تا 
پایان لیگ، نیمکت 2تیم 

سپاهان و تراکتور دســتخوش چه تغییراتی 
خواهد شد.
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برزخ
اگرچــه در پایان هفته بیست وســوم لیگ برتر 
بیشتر نگاه ها به ادامه تعقیب و گریز پرسپولیس و 
استقلال در صدر جدول معطوف شد اما این روز 
پرحادثه یک اتفاق جانبی مهم دیگر هم داشت؛ 
اینکه به نظر می رسد ژوزه مورایس و پاکو خمس 
را عملا به پایان راه در ایران رساند. در این هفته 
از مسابقات ســپاهان در خانه مقابل نساجی با 
تساوی بدون گل متوقف شــد و تراکتور هم در 
زمین خودش شکست ســنگین و باورنکردنی 
4بر یک در برابر ذوب آهن را تجربه کرد. جو هر 
دو ورزشگاه هم به شدت علیه اهالی تیم و ازجمله 
کادرهای فنی بود و این التهاب ها بعد از مسابقه در 
میکسد زون، رسانه ها و شبکه های اجتماعی ادامه 
یافت. حقیقت این است که اصفهان و تبریز آماده 
وداع با مورایس و خمس شده اند، مگر اینکه مثلا 
سودای فتح جام حذفی مانع از اتخاذ این تصمیم 

در بازه زمانی فعلی شود.

سپاهان؛تیمرهاشدهها
اگر نمایش سپاهان مقابل نساجی را دیده باشید، 
احتمالا به ما حق خواهید داد که آن را در زمره 
بدترین بازی های این فصل بدانیم؛ مسابقه ای که 
بی اشتیاقی طلایی پوشان در آن از صد فرسخی 
آشکار بود. در شرایطی که گمان می رفت سپاهان 
مقابل تیم قعر جدولی نساجی فرصت خوبی برای 
کسب یک برد پرگل و خروج از بحران به دست 
آورده اما شاگردان ژوزه مورایس آنقدر بی اشتها و 
رها بودند که به جرأت می توان گفت اگر بازی تا 
همین الان ادامه پیدا می کرد هم بعید بود به گل 
برسند! آمار سپاهان بسیاری از مسائل را آشکار 
می کند؛ آنجا که این تیم در 13بازی اخیر خود 
فقط صاحب 3برد شــده، 2بار هم مساوی کرده 
و در 8بــازی دیگر مقابل رقبا شکســت خورده 
است. تا یک جایی می شــود اینها را به اتفاقات 
اول فصل، کسر و بازگشــت امتیاز، محرومیت 
و لغو محرومیت بازیکنان نســبت داد اما نادیده 
گرفتن کم و کاســتی های فنی ممکن نیست. 
اصلا چه بسا همین بهانه تراشی ها هم بود که به 
مجموعه سپاهان فرصت کافی داد تا به طور کامل 
از ریل رقابت برای قهرمانی خارج شــود. در هر 
صورت امروز سپاهان با یکی از گران ترین تیم های 
تاریخش عملا بختی برای قهرمانی ندارد و کار به 
جایی کشیده که جمعه شب معدود تماشاگران 
حاضر در نقــش جهان اقدام به تشــویق محرم 
نویدکیا کردند. بعد از 2سال حضور در ایران و در 
اختیار داشــتن این همه امکانات، کسب چنین 
نتایجی از سوی مورایس هرگز قابل قبول نیست؛ 
مردی که گویا این اواخر حواشی اش هم بر متن 

چربیده است!

تراکتوروسرمربیبدقلق
تکلیف منتقدان فوتبال با پاکو خمس روشــن 
نیست. او در بیشــتر از یک سالی که در تراکتور 
مشغول کار بوده، گاهی امضایش را به عنوان یک 
مربی مبتکر نشــان داده و تیمش فوتبال خوبی 
بازی کرده اما درســت وقتی قرار است این روند 
استمرار پیدا کند، اتفاقاتی رخ می دهد که همه 
را ناامید می کند. همین اواخر هم تراکتور نتایج 
خوبی گرفته بود. بعد از باخت به اســتقلال در 
ورزشگاه آزادی، تیم تبریزی طی 11بازی صاحب 
8برد، 2مساوی و یک شکست شد و عملا خودش 
را به کورس مدعیان اضافه کرد اما ابتدا تساوی 
ناامیدکننده مقابل ســپاهان در ورزشگاه مملو 
از جمعیت یادگار به ثبت رســید و بعد مساوی 
دیگری مقابل آلومینیوم اراک و دست آخر هم 
شکســت 4گله در برابر ذوب آهن. هر 3مسابقه 
هم در تبریز برگزار شدند تا تلخکامی کسب این 
نتایج دوچندان شود. همه اینها در کنار خلق تنگ 
خمس و بدقلقی های او در نشست های خبری اش 
باعث شده حوصله تراکتوری ها سر برود و حتی 
کار به طعنه و کنایه اینستاگرامی معاون باشگاه 
علیه ســرمربی اسپانیایی بکشــد. تماشاگران 
معترض تبریزی البته جمعه شب بیشتر ترجیح 
دادند از بازیکنان انتقاد کنند اما به نظر می رسد 

چوب خط خمس هم در تبریز پر شده است.

بهروزرسایلیتیتر یک
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آخر خط؟آخر خط؟
پاکو خمسپاکو خمس و   و  ژوزه مورايسژوزه مورايس،  ،  22 سرمربي مطرح خارجي ليگ برتر سرمربي مطرح خارجي ليگ برتر

در پايين ترين سطح از مقبوليت عمومي قرار دارنددر پايين ترين سطح از مقبوليت عمومي قرار دارند


